CMN.
proc. Nº22/20) 240

Fis.

CÂMARA MUNICIPAL DE vaLINÃOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º [06712020.

Ementa: Poda de árvores no Jardim Maria Rosa.

Senhora Presidente,

Considerando que moradores do Bairro Jardim Maria Rosa procuraram este
vereador reivindicando a poda das árvores da Rua Guerino Furlan nas proximidadesdo nº 156,
pois a situação está insustentável e o risco de queda de galhos é grande;

Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente programe com urgência a poda das árvores
conforme solicitação nesta propositura.

Justificativa:

Esta propositura tem a finalidade de evitar acidentes.

Valinhos, 20 de julho de 2020. EPRIFOLOLO20/07/200013:33MONpADRA!

nt

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br